|’

■

’

領収証

西埼翔 様
》
輌
識

jooo 円
但し､研修会費として

平成29年11月7日

〒286-0018千葉県成田市吾妻3-48-28 1

議繍鬘菫薑臺の謹暑霧
し

|’

関東若手市議会議員の会

会員各位 平成29年10月吉日

関東若手市議会議員の会

千葉ブロック主催研修の開催のご案内
蝿
》
綴

若手市議会議員の会千葉ブロック会長

（干葉県成田市議会議員）雨宮真吾

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、関東若手市議会議員の会千葉ブロックでは、下記のとおりブロック研修会を開催させて
いただくこととなりましたので、ご案内致します。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

千葉ブロック研修会

謂催日2017年11月7日（火曜日

研修会参加費：会員1, OOO円、一般2, OOO円

以上

お問合せ：事務局長草刈慎祐（木更津市議）

O90-2335-5101

mail@kusakari-shinsuke.com

研修 時間 内容 講師

オプション

(希望者）

10:OO

11 :SO

中心市街地活性化と区役所移転･市立美術

館拡張事業について

小川智之

千葉市議

千葉市役所にモノレールで移動中心市街地で昼食各自負担

受付 12:SO

13:00

開会 千葉役員

研修① 13: 15

14:SO

千葉市における育メン施策

(育メンハンドブック･中小企業育休取得

補助制度・パパスクール）

幼保運営課

研修② Ｏ
Ｏ

４
５

●
●
●
●

４
５

１
１

政治情勢と公職選挙法､選ばれ続ける政治

家として、今からできること

選挙コンサルタント

三浦博史氏

研修⑧ 16:OO

16:30

議員年金復活！？職業としての議員の将

来設計を考える

ファイナンシャルプランナー

赤川章太郎氏

懇親会

(会費5皿円）

17:OO カッチャアルテゾー□

千葉県中央区新田町34－3アイビル1F

○43-301-2864